
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,1 Mediaset 27,4
Atresmedia 23,2 Atresmedia 27,0

TVE 16,8 TVE 17,2

Tele5 11,5 Tele5 12,7
Cuatro 6,2 Cuatro 5,9

A3 11,5 A3 12,8
LaSexta 5,7 LaSexta 6,5

La1 10,2 La1 11,2
Auto 7,8 Auto 8,5
La2 3,1 La2 2,7

Tem TDT 29,0 Tem TDT 28,6
Tem Pago 11,2 Tem Pago 7,7

Otras 3,8 Otras 3,3

Fdf 3,5 Fdf 3,1
Divinity 1,9 Divinity 2,2
Energy 1,6 Energy 1,8
Boing 1,6 Boing 1,2

Bemadtv 0,8 Bemadtv 0,6
Neox 1,7 Neox 2,5
Nova 1,6 Nova 2,5
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 1,7 Disney 1,1
Clan 2,0 Clan 1,8

Teledeporte 0,5 Teledeporte 0,5
13Tv 1,9 13Tv 2,0

24 Horas 1,0 24 Horas 0,9
Paramount 2,0 Paramount 1,8

Dmax 1,4 Dmax 1,5
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,5 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,8 Dkiss 0,8

Audiencias  24/02/2018

MES24/02/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/02/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:34 73 1 CAMBIAME 137 5,0
9:47 73 1 LA VOZ KIDS:LOS ELEGIDOS 256 6,6

11:00 55 1 MAS QUE COCHES 256 6,3
11:56 97 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 364 7,8
13:32 88 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 892 10,1
15:00 37 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1527 11,9
15:37 6 1 DEPORTES 15:00 1501 11,3
16:00 138 1 CINE / CUERPOS ESPECIALES 1515 11,7
18:18 162 1 VIVA LA VIDA 1717 13,7
21:00 41 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1683 11,2
21:44 6 1 DEPORTES 21:00 1550 9,7
21:57 273 1 SABADO DELUXE 1512 12,9

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:15 61 1 MALAS PULGAS 83 4,2
9:16 58 1 MALAS PULGAS 203 5,7

10:14 56 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 172 4,4
11:11 57 1 CALLEJEROS VIAJEROS / FLORENCIA 244 5,9
12:08 60 1 CALLEJEROS VIAJEROS / TENNESSEE 360 8,1
13:08 49 1 CALLEJEROS VIAJEROS / JAMAICA 465 7,6
13:57 43 1 NOTICIAS CUATRO 1 873 9,8
14:56 37 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 970 7,7
15:33 8 1 DEPORTES CUATRO 922 6,9
15:52 132 1 HOME CINEMA / TIMELINE 896 6,8
18:04 124 1 HOME CINEMA 2 / ADELE Y EL MISTERIO DE L 664 5,5
20:08 40 1 NOTICIAS CUATRO 2 666 5,0
20:59 5 1 EL TIEMPO 2 493 3,4
21:09 15 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 468 3,1
21:31 39 1 FIRST DATES 802 5,0
22:10 106 1 EL BLOCKBUSTER / EL ULTIMO DISPARO 1195 7,4
23:56 141 1 CINE CUATRO / CAMINO A LA LIBERTAD 546 6,3

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:07 121 1 LOS MAS... 242 9,3
8:08 49 2 LOS MAS TV 134 8,1
8:57 71 2 LO MEJOR DE CADA CASA 319 9,8

10:08 37 1 CENTIMETROS CUBICOS 227 5,8
10:44 58 1 LOS MAS... 277 6,9
10:45 57 2 LOS MAS TV 278 6,9
11:42 68 1 ¡AHORA CAIGO! 350 8,2
12:50 73 1 ¡AHORA CAIGO! 687 11,7
14:04 36 1 LOS SIMPSONS 868 9,5
14:39 20 1 LOS SIMPSONS 1324 12,0
14:59 37 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1912 15,0
15:36 9 1 DEPORTES 1867 14,0
15:59 109 1 MULTICINE / UN AMOR DEL PASADO 1857 14,0
17:48 97 1 MULTICINE 2 / ESCONDIDA 1718 14,3
19:26 94 1 MULTICINE 3 / EL INTRUSO(2009) 1538 11,9
21:00 40 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1826 12,1
21:40 10 1 DEPORTES 2 1735 10,9
22:00 15 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1397 8,5
22:15 122 1 EL PELICULON / FALSA EVIDENCIA 1899 12,2
0:17 98 1 CINE / SEIS DIAS Y SIETE NOCHES 735 8,7
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/02/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 29 1 NOTICIAS 24H 184 14,7
8:29 15 1 CAMARA ABIERTA 2.0 218 12,6
8:45 14 1 D.REG(ZOOM NET) 205 9,4
9:00 22 1 D.REG(NOTICIAS 24H) 282 10,4
9:27 31 1 MANERAS DE EDUCAR 260 7,2
9:58 69 1 COMANDO ACTUALIDAD / OKUPAS A DOM 309 7,9
11:07 143 1 MAESTROS DE LA COSTURA 327 7,4
13:30 31 1 AUDIENCIA ABIERTA 467 6,9
14:01 25 1 D.REG(FLASH MODA) 816 9,5
14:31 29 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1251 11,6
14:31 29 1 CORAZON FIN DE SEMANA 1243 11,5
15:00 5 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 1762 14,6
15:05 54 1 TELED. FIN SEMANA 1 2080 15,9
15:53 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 2184 16,3
15:53 6 2 EL TIEMPO 1 2163 16,2
16:01 87 1 SESION DE TARDE / ENEMIGAS INTIMAS 1545 11,6
17:28 88 1 SESION DE TARDE 2 / EL LEGADO DE SVEN 1454 11,9
18:56 123 1 CINE DE BARRIO PRESENTACION / LA CIUDA 1520 12,0
19:22 97 2 CINE DE BARRIO / LA CIUDAD NO ES PARA M 1642 12,7
20:59 5 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 2 4:00 1861 12,9
21:04 28 1 TELED. FIN SEMANA 2 1842 12,3
21:31 31 1 INFORME SEMANAL 1601 10,0
22:07 97 1 CINE / SIEMPRE EL MISMO DIA 1380 8,4
23:44 93 1 CINE 2 / CRUELDAD INTOLERABLE 863 7,8
1:17 73 1 CINE 3 / PARKLAND 273 4,8

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:40 51 1 PISO COMPARTIDO 58 2,3
9:30 35 1 HOTELES CON ENCANTO 97 2,7
10:06 102 1 ZAPEANDO 146 3,7
11:48 69 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL PATRIMONI 198 4,6
12:57 60 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LOS PINCHAZO 345 5,9
13:57 49 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 958 10,5
14:59 15 1 LA SEXTA DEPORTES 1 687 5,6
15:22 5 1 LA SEXTA METEO 483 3,7
15:34 105 1 CINE / EXPERIMENTO FILADELFIA 653 4,9
17:19 100 1 CINE 2 / HYDRA 449 3,7
18:58 62 1 CINE 3 / EL TODOPODEROSO THOR 286 2,4
20:00 45 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 638 4,9
21:15 5 1 LA SEXTA DEPORTES 2 422 2,8
21:20 30 1 LA SEXTA NOCHE:PREVIO 942 6,1
21:50 280 1 LA SEXTA NOCHE 956 8,1

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:01 88 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / TEMPORADA DE 55 2,7
9:29 4 1 ZOOM NET 76 2,2
9:37 50 1 AGROSFERA 157 4,1
10:30 21 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 107 2,7
10:51 57 1 TESOROS DEL SUR / OTOÑA 133 3,3
11:51 31 1 PARA TODOS LA 2 123 2,9
12:22 27 1 HUELLAS TRASHUMANTES / CABALLOS TRASH 143 3,3
12:52 28 1 ACTIVA-2 95 1,9
13:21 29 1 ARQUEOMANIA / CARACA 132 2,1
13:53 72 1 TENDIDO CERO 174 1,8
15:06 29 1 50 AÑOS DE... / UN PISO QUE SE PUEDA PAG 249 1,9
15:38 43 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 725 5,4
16:21 236 1 GRANDES DOCUMENTALES 471 3,8
16:22 50 2 LOS GRANDES BAILARINES DE LA NATURALEZ 476 3,5
17:13 51 2 LOS GRANDES BAILARINES DE LA NATURALEZ 497 3,9
18:04 27 2 ¡QUE ANIMAL! 450 3,7
18:33 52 2 PACIFICO / LA RUTA DE LAS MONTAÑAS SAG 490 4,1
19:27 50 2 HISTORIA DE LA COMIDA ITALIANA / LA VIDA 430 3,5
20:19 95 1 D.REG(EL COMISARIO MONTALBANO) / UN 573 3,9
20:19 95 1 EL COMISARIO MONTALBANO / UN GIRO DE 567 3,9
21:57 105 1 D.REG(EL CINE DE LA 2:PRESENTACION) / 13 473 2,9
21:57 105 1 EL CINE DE LA 2:PRESENTACION / 13 MINUTO 465 2,8
22:00 102 2 D.REG(EL CINE DE LA 2:PELIC) / 13 MINUTOS 473 2,9
22:00 102 2 EL CINE DE LA 2:PELIC / 13 MINUTOS PARA M 464 2,8
23:46 120 1 LA NOCHE TEMATICA / EL NEGOCIO DEL DO 188 1,9
23:50 52 2 EL FILON DE LA MARIHUANA 274 2,3
0:48 52 2 DR.FEELGOOD 119 1,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/02/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:11 49 1 CASO ABIERTO / EL PENAL 46 2,7
9:00 47 1 CASO ABIERTO / QUIEN ES TU PADRE 102 3,3
9:47 46 1 CASO ABIERTO / ESA MUJER 135 3,5
10:32 50 1 CASO ABIERTO / LEJOS DE CASA 148 3,7
11:22 45 1 CASO ABIERTO / CASI EN EL PARAISO 161 3,9
12:07 50 1 MENTES CRIMINALES / DORADO FALLS 168 3,8
12:57 49 1 MENTES CRIMINALES / EL APRENDIZAJE 227 4,1
13:46 49 1 MENTES CRIMINALES / EL JUEGO DE LA RESP 283 3,4
14:35 105 1 LA QUE SE AVECINA / UNA LIMPIEZA DE KARM 455 3,6
16:20 75 1 AIDA / LOREN DE ARABIA 360 2,7
17:36 83 1 AIDA / LO QUE EL BAUTE SE LLEVO 293 2,4
18:59 108 1 LA QUE SE AVECINA / UNA TUBERIA PODRIDA 444 3,5
20:47 95 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PIÑA PODRIDA,U 610 3,9
22:22 27 1 EL CLUB DE LOS MANDANGAS / JAVIER MAR 464 2,7
22:50 103 1 LA QUE SE AVECINA / UN SUEGRO LAPA,UNA 488 3,4
0:33 106 1 LA QUE SE AVECINA / UN PIANISTA LOCO,UN 343 4,7

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:08 25 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 52 3,8
8:33 25 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 24 1,2
8:59 23 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 19 0,7
9:22 25 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 19 0,5
9:47 21 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 13 0,3
10:08 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 13 0,3
10:32 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 17 0,4
10:56 26 2 VETERINARIO AL RESCATE 24 0,6
11:22 25 2 VETERINARIO AL RESCATE 31 0,8
11:47 22 2 VETERINARIO AL RESCATE 33 0,8
12:09 25 2 VETERINARIO AL RESCATE 38 0,9
12:34 28 2 VETERINARIO AL RESCATE 59 1,3
13:02 49 2 VETERINARIO AL RESCATE 63 1,1
13:50 51 2 VETERINARIO AL RESCATE 98 1,1
14:41 364 1 BE MAD PLANET 74 0,6
14:41 68 2 PLANETA CALLEJA / DAVID BUSTAMANTE 61 0,5
15:50 74 2 PLANETA CALLEJA / ANDRES VELENCOSO 58 0,4
17:03 76 2 PLANETA CALLEJA / ALEX GONZALEZ 67 0,5
18:19 67 2 PLANETA CALLEJA / JOSE Y NICOLAS CORO 76 0,6
19:26 79 2 PLANETA CALLEJA / DAVID MUÑOZ 106 0,8
20:45 345 1 BE MAD FOOD 97 0,8
20:45 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 102 0,7
21:31 47 2 VEN A CENAR CONMIGO 101 0,6
22:18 47 2 VEN A CENAR CONMIGO 93 0,5
23:05 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 123 0,8
23:51 44 2 VEN A CENAR CONMIGO 127 1,0
0:35 49 2 VEN A CENAR CONMIGO 79 0,9
1:24 44 2 VEN A CENAR CONMIGO 66 1,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/02/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:07 243 1 BOOM MY ROOM BY DIVINITY HOME 73 2,2
8:07 26 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 37 2,8
8:32 25 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 59 3,0
8:57 20 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 66 2,6
9:17 27 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 71 2,1
9:44 24 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 65 1,7

10:08 25 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 86 2,2
10:33 24 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 84 2,1
10:58 21 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 85 2,1
11:18 26 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 102 2,5
11:44 25 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 73 1,7
12:09 57 1 ENTRE FANTASMAS 76 1,7
13:07 52 1 ENTRE FANTASMAS / AVANZAR 128 2,1
13:59 40 1 ENTRE FANTASMAS / ESPIRITU DIVIDIDO 147 1,6
14:38 52 1 ENTRE FANTASMAS / CORAZONES CURADOS 185 1,5
15:31 50 1 ENTRE FANTASMAS / LOS NIÑOS PERDIDOS 231 1,7
16:21 54 1 ENTRE FANTASMAS / VOLVER A CASA 228 1,7
17:15 555 1 DIVINITY SERIES EN PAREJA 232 1,9
17:15 58 2 THE CLOSER / REGUSTO 132 1,1
18:13 57 2 THE CLOSER / PROTEGER Y SERVIR 104 0,9
19:10 58 2 THE CLOSER / FUERA DE FOCO 135 1,1
20:09 51 2 THE CLOSER / DE CABEZA 165 1,2
21:00 47 2 MAJOR CRIMES / RECARGA AUTOMATICA 202 1,3
21:47 44 2 MAJOR CRIMES / ANTES Y DESPUES 306 1,9
22:31 46 2 MAJOR CRIMES / CAUSAS MEDICAS 339 2,0
23:17 47 2 MAJOR CRIMES / EXTASIS Y AGONIA 302 2,0
0:05 53 2 MAJOR CRIMES / JUSTICIA CIVICA 348 3,2
0:58 39 2 MAJOR CRIMES / PROHIBIDO TOCAR A LA FA 356 4,6
1:37 47 2 MAJOR CRIMES / LA QUINTA DINASTIA 257 4,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:25 49 1 SMALLVILLE / VELOCIDAD 61 2,9
9:13 49 1 SMALLVILLE / OBSESION 79 2,3

10:02 43 1 SMALLVILLE / RESURRECCION 100 2,6
10:45 49 1 SMALLVILLE / CRISIS 96 2,4
11:33 44 1 SMALLVILLE / EL LEGADO 91 2,2
12:17 57 1 C.S.I.NUEVA YORK / REGLAS DE INCERTIDUM 93 2,1
13:14 52 1 C.S.I.NUEVA YORK / EL CALDERO DE ORO 131 2,0
14:06 54 1 C.S.I.NUEVA YORK / DESCANSA EN PAZ,MAR 184 1,8
15:00 39 1 C.S.I.NUEVA YORK 183 1,4
15:39 48 1 C.S.I.NUEVA YORK / SOSPECHOSOS POCO H 155 1,2
16:27 54 1 C.S.I.NUEVA YORK / HISTORIA DE UN COMBA 125 0,9
17:21 56 1 C.S.I.NUEVA YORK / PUNTO DE VISTA 127 1,0
18:17 55 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / OLVID 118 1,0
19:12 53 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / CERRA 161 1,3
20:05 41 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / ABUSO 180 1,4
20:46 60 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / SIN PEL 199 1,3
21:45 44 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / LOS M 262 1,6
22:30 47 1 C.S.I. / REDUCIDO A HUMO 194 1,2
23:17 47 1 C.S.I. 226 1,5
0:04 54 1 C.S.I. 155 1,4
0:58 41 1 C.S.I. 131 1,7
1:39 47 1 C.S.I. 117 2,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/02/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:02 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 25 2,3
8:12 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 25 2,0
8:19 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 20 1,4
8:25 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 36 2,3
8:36 11 1 NEW LOONEY TUNES 43 2,3
8:47 11 1 NEW LOONEY TUNES 70 3,2
8:58 11 1 NEW LOONEY TUNES 112 4,7
9:13 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 128 4,0
9:39 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 184 5,0

10:03 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 234 6,0
10:29 10 1 TEEN TITANS GO! 249 6,3
10:39 10 1 TEEN TITANS GO! 277 7,0
10:53 175 1 ¡FINDES!CN 167 3,6
10:54 10 2 TEEN TITANS GO! 281 7,1
11:04 9 2 TEEN TITANS GO! 272 6,8
11:17 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 199 5,0
11:44 11 2 BEN 10 188 4,5
11:55 11 2 BEN 10 184 4,4
12:06 11 2 OK K.O.!LET'S BE HEROES 148 3,5
12:17 11 2 OK K.O.!LET'S BE HEROES 136 3,2
12:30 21 2 PODEROSAS MAGIESPADAS 134 3,0
12:53 11 2 CLARENCE 97 2,1
13:03 11 2 CLARENCE 107 2,2
13:14 11 2 CLARENCE 137 2,5
13:27 11 2 SOMOS OSOS 147 2,4
13:38 11 2 SOMOS OSOS 129 1,9
13:51 10 1 TEEN TITANS GO! 137 1,9
14:01 10 1 TEEN TITANS GO! 118 1,5
14:15 10 1 TEEN TITANS GO! 114 1,3
14:25 10 1 TEEN TITANS GO! 111 1,1
14:41 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 141 1,2
15:06 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 221 1,7
15:32 93 1 CINE / DORAEMON Y EL MUNDO PERDIDO 230 1,7
17:06 75 1 CINE / LOONEY TUNES:UN PERFUME NUNCA 169 1,3
18:25 11 1 NEW LOONEY TUNES 137 1,1
18:35 10 1 NEW LOONEY TUNES 174 1,5
18:50 11 1 NEW LOONEY TUNES 158 1,3
19:01 11 1 NEW LOONEY TUNES 200 1,7
19:16 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 183 1,5
19:42 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 173 1,4
20:04 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 182 1,4
20:22 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 163 1,2
20:49 0 1 DORAEMON GATO COSMICO 212 1,5
21:18 91 1 CINE / JUDY MOODY Y SU INCREIBLE VERAN 283 1,7
22:50 23 1 WOOALA! 117 0,7
23:14 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 103 0,6
23:25 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 92 0,6
23:37 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 80 0,6
0:00 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 95 0,7
0:23 11 1 TITO YAYO 82 0,8
0:33 10 1 TITO YAYO 96 0,9
0:45 22 1 NINJAGO 84 0,9
1:08 22 1 NINJAGO 73 1,0
1:30 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 58 0,9
1:40 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 45 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/02/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:33 7 2 MUTANT BUSTER 16 0,9
8:45 89 2 SHIN-CHAN 66 2,1

10:16 44 2 DRAGONES:LOS DEFENSORES DE MEMA 73 1,8
11:00 28 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 68 1,7
11:28 18 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 78 1,9
11:49 22 2 POWER RANGERS DINO SUPERCHARGE / RU 49 1,2
12:13 21 2 POWER RANGERS DINO SUPERCHARGE / FO 40 0,9
12:34 12 1 HAZTECO 29 0,7
12:46 62 1 WWE RAW 79 1,5
13:48 21 1 FRIENDS 56 0,7
14:09 20 1 FRIENDS 141 1,6
14:30 33 1 FRIENDS 153 1,4
15:03 28 1 FRIENDS 182 1,4
15:31 121 1 CINE / UN CIUDADANO EJEMPLAR 284 2,1
17:32 94 1 CINE / ASALTO EN PARIS 196 1,6
19:06 32 1 BIG BANG 134 1,1
19:38 18 1 BIG BANG 169 1,4
19:57 20 1 BIG BANG 220 1,7
20:16 18 1 BIG BANG 285 2,2
20:35 46 1 BIG BANG 245 1,7
21:21 19 1 BIG BANG 347 2,3
21:40 18 1 BIG BANG 375 2,3
21:58 19 1 BIG BANG 458 2,8
22:18 19 1 BIG BANG 416 2,5
22:37 63 1 EL CLUB DE LA COMEDIA 244 1,5
23:40 75 1 EL CLUB DE LA COMEDIA 205 1,7
0:55 49 1 EL CLUB DE LA COMEDIA 142 1,9
1:44 46 1 EL CLUB DE LA COMEDIA 113 2,2

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:07 48 1 REFORMAS EN FAMILIA 21 0,5
10:55 52 1 REFORMAS EN FAMILIA 37 0,9
11:47 44 1 ENGANCHADA A LAS REFORMAS 70 1,7
12:31 36 1 DECOGARDEN 152 3,3
13:08 35 1 DECOGARDEN 150 2,6
13:43 58 1 COMPRA Y REFORMA / AL DESCUBIERTO 176 2,1
14:42 43 1 COMPRA Y REFORMA 188 1,6
15:24 54 1 COMPRA Y REFORMA 219 1,6
16:18 53 1 EL MENTALISTA / ALGO HUELE A PODRIDO EN 181 1,4
17:11 48 1 EL MENTALISTA / ZAPATITOS DE RUBI 157 1,2
18:00 40 1 EL MENTALISTA / ADIOS Y GRACIAS POR LOS 155 1,3
18:40 50 1 EL MENTALISTA / UNO,DOS,TRES AL ESCONDI 189 1,6
19:30 48 1 EL MENTALISTA / LA CHISTERA CARMESI 187 1,5
20:18 45 1 EL MENTALISTA / LA CUENTA DE VIDRIO ROJA 167 1,2
21:03 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 229 1,5
21:43 61 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 217 1,3
22:44 47 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 212 1,3
23:31 54 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 174 1,3
0:25 45 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 218 2,3
1:10 37 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 150 2,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/02/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:58 22 1 ATRESMUSICA 35 1,3
9:21 24 1 UEFA CHAMPIONS LEAGUE 24 0,7
9:44 25 1 MAS MADERA / UN PEDAZO DE CIELO 38 1,0

10:10 26 1 MAS MADERA / FIN DE LA TEMPORADA DE TA 40 1,0
10:36 21 1 MAS MADERA 77 1,9
10:57 26 1 MAS MADERA / EL CAMBIO COMPLEJO 90 2,3
11:23 26 1 MAS MADERA / LA BATALLA DEL BANCO 87 2,1
11:49 21 1 SUPERCARAVANAS 92 2,2
12:10 24 1 SUPERCARAVANAS 56 1,3
12:34 24 1 SUPERCARAVANAS 61 1,4
12:58 54 1 CAZATESOROS 79 1,4
13:52 58 1 CAZATESOROS 110 1,2
14:50 43 1 CAZATESOROS 152 1,2
15:33 54 1 CAZATESOROS 125 0,9
16:27 75 1 PESADILLA EN LA COCINA 82 0,6
17:43 53 1 PESADILLA EN LA COCINA 147 1,2
18:36 69 1 PESADILLA EN LA COCINA 187 1,6
19:45 69 1 PESADILLA EN LA COCINA 187 1,4
20:53 90 1 PESADILLA EN LA COCINA 241 1,5
22:24 60 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / NARCOPISOS 224 1,4
23:24 69 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / SHEILA:CASO A 172 1,3
0:33 58 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / ASESINATO DE 172 2,0
1:31 53 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LA MISTERIOSA 154 2,8

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:25 4 1 MAS DE / VERSION ROZALEN 33 2,2
8:35 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 34 2,0
8:41 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 26 1,4
8:48 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 17 0,8
8:53 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 14 0,6
8:59 8 1 LA CHICA DE LAS SERIES 11 0,4
9:12 10 1 MAS DE / TIEMPOS DE GUERRA 12 0,4
9:22 6 1 LA TRASTIENDA DE ALLI ABAJO 20 0,6
9:33 49 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / LA GRAN MUER 31 0,8

10:22 53 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / TODA LA VERDA 46 1,2
11:15 49 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / UNICO TESTIGO 42 1,0
12:04 184 1 CRIMEN EN EL PARAISO 89 1,3
15:08 40 1 RIZZOLI & ISLES 88 0,7
15:48 50 1 RIZZOLI & ISLES 96 0,7
16:38 61 1 RIZZOLI & ISLES 114 0,9
17:39 40 1 RIZZOLI & ISLES 140 1,1
18:19 54 1 THE LISTENER 96 0,8
19:13 38 1 THE LISTENER 102 0,8
19:51 55 1 THE LISTENER 103 0,8
20:46 41 1 THE LISTENER 128 0,9
21:27 63 1 THE LISTENER 159 1,0
22:30 14 1 INFILTRADOS EN CUERPO DE ELITE 156 0,9
22:44 93 1 CUERPO DE ELITE 243 1,6
0:17 73 1 CUERPO DE ELITE 162 1,8
1:30 60 1 ALLI ABAJO / RESACON EN TRIANA 78 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
24/02/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:09 7 1 TUTU 34 2,8
8:19 7 1 WISSPER 54 3,9
8:26 7 1 WISSPER 81 5,2
8:33 7 1 POCOYO 102 5,9
8:40 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 150 7,1
9:02 7 1 CLEO 153 6,2
9:09 7 1 CLEO 173 6,4
9:16 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 217 6,7
9:37 18 1 PEPPA PIG 287 7,8
9:55 23 1 SUPER WINGS 273 7,1
10:18 23 1 LA PATRULLA CANINA 308 7,8
10:41 12 1 PEG+GATO 253 6,4
10:53 12 1 PEG+GATO 254 6,4
11:06 7 1 CLEO & CUQUIN 293 7,4
11:12 7 1 CLEO & CUQUIN 314 7,8
11:19 7 1 CLEO & CUQUIN 313 7,8
11:26 18 1 PEPPA PIG 312 7,7
11:45 7 1 MASHA Y EL OSO 280 6,7
11:51 7 1 MASHA Y EL OSO 279 6,7
11:58 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 225 5,4
12:10 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 224 5,3
12:22 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 224 5,1
12:35 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 217 4,9
12:47 24 1 MARCUS LEVEL 199 4,3
13:11 24 1 MARCUS LEVEL 205 3,7
13:36 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 174 2,6
13:58 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 159 1,9
14:18 23 1 BOB ESPONJA 177 1,8
14:41 23 1 BOB ESPONJA 282 2,5
15:04 22 1 BOB ESPONJA 312 2,5
15:26 95 1 CINE / BEETHOVEN 3,DE EXCURSION CON L 244 1,8
17:01 82 1 CINE / ARTHUR Y LA VENGANZA DE MALTAZ 186 1,5
18:23 72 1 CINE / MEÑIQUE 104 0,9
19:36 22 1 MONICA CHEF 75 0,6
19:57 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 96 0,8
20:09 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 112 0,9
20:21 22 1 BOB ESPONJA 185 1,4
20:43 22 1 BOB ESPONJA 253 1,8
21:06 22 1 BOB ESPONJA 287 1,9
21:29 73 1 CINE / ERASE UNA VEZ...UN CUENTO AL REV 270 1,6
22:41 83 1 CINE / ARTHUR Y LA VENGANZA DE MALTAZ 218 1,4
0:05 101 1 CINE / MISION IMPOSIBLE 130 1,4

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:10 73 1 BALONMANO:L.FEMEN.(D) / BASE VILLAVER 12 0,6
9:23 11 1 POST BALONMANO:LIGA FEMENINA / BASE 18 0,5
9:38 86 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / E.SVITOLINA-A.KER 17 0,4
11:08 107 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / D.KASATKINA-G.MU 33 0,8
13:00 17 1 PREVIO FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / INT 23 0,5
13:17 92 1 FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / INTER MOV 67 0,8
14:49 8 1 POST FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / INTER 83 0,7
15:02 34 1 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKES(D) / 45 0,4
15:36 7 1 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKE 42 0,3
15:43 15 1 VELA:INTERNATIONAL PALAMOS OPTIMIST T 39 0,3
16:01 9 1 PREVIO TENIS:WTA PREMIER / E.SVITOLINA-D 48 0,4
16:10 71 1 TENIS:WTA PREMIER / E.SVITOLINA-D.KASATK 97 0,7
17:23 21 1 EVASION TV 34 0,3
17:45 6 1 BOX 32 0,3
17:52 27 1 SUPERENDURO:CAMPEONATO DEL MUNDO 36 0,3
